



Број: 02-392/2024-6
Дана 11.12.2024. године

ЈКП "Т В Р Ћ А В А"
Б А Ч
Маршала Тита 73

ПИБ: 101451294
Мат.број: 08012644
Тек. рачун 205-28909-79

РЕПУБЛИКА СРБИЈА АП-ВОЈВОДИНА
ОПШТИНСКА УПРАВА БАЧ

Примљено: 12 DEC 2024				
Орган:	Орг.јед.	Број:	Вредност	Прилог
II		348		

-ОПШТИНСКОМ ВЕЋУ ОПШТИНЕ БАЧ

Предмет:

ЗАХТЕВ

за давање сагласности
на Одлуку о ценовнику комуналних услуга ЈКП „Тврђава“ Бач
са образложењем

Поштовани,

Последњи Ценовник комуналних услуга ЈКП „Тврђаве“ Бач, донет је 19.05.2022. године, са применом од 01.07.2022. године и од тада се цене комуналних услуга и роба комуналног предузећа нису мењале, изузев цене гробница у делу „Погребне услуге“.

Изменом Ценовника комуналних услуга ЈКП „Тврђава“ Бач, одлуком Надзорног одбора од дана 29.10.2024. године, бр. 02-392/2024-4, измењене су цене зимске службе, страна 16. ценовника. Овом изменом увећане су цене зимске службе за 50 %, а које увећање је оправдано трошковима вршења исте. Остале цене у ценовнику остале су непромењене.

По основу оправданости нашег захтева и у смислу образложења истог, наводимо:

- **минимална цена рада** - у 2022. години минимална цена рада је била 201,22 динара нето по радном часу, 2023. године цена минималног рада је била 230 динара нето по радном часу, што је увећање за период 2022-2023 **14,3 %**, док је за 2024. годину иста 271 динара нето по радном часу, што представља увећање цене минималног рада за **17,8 %** (период 2023-2024 година), док ће повећање минималне зараде у 2025. години по радном часу износити 308,00 динара, што чини повећање за **13,7 %**. **Кумулативно, увећање минималне цене рада за период 2022-2025 чини 45,8%**
- **гориво за возила, мајива и остала средства за одржавање возила** - у периоду 2022-2024 година, према плану јавних набавки, трошкови по овој ставки су са 10 милиона и 250 хиљада динара (2022. година), порасли на 17 милиона динара (2024. година), што чини увећање по овом основу за **65,85 %**.



ЈКП "Т В Р Ђ А В А"
Б А Ч
Маршала Тита 73

ПИБ: 101451294
Мат.број: 08012644
Тек. рачун 205-28909-79

Број: 02-392/2024-4
Дана 29.10.2024. године

На основу члана 33. став 1. тачка 17. Статута ЈКП „Тврђава“ Бач („Сл. Лист општине Бач“, бр. 26/2018 и 26/2023), члана 28. Закона о комуналним делатностима (Сл. Гласник РС“, бр. 88/2011, 104/2016 и 95/2018) и члана 22. став 1. тачка 11. Закона о јавним предузећима („Сл. Гласник РС“, бр. 15/2016 и 88/2019), Надзорни одбор ЈКП „Тврђава“ Бач, на својој XIX седници, одржаној дана 29.10.2024. године, донео је

О Д Л У К У

О ЦЕНОВНИКУ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ЈКП „ТВРЂАВА“ БАЧ

1.

УТВРЂУЈЕ СЕ Ценовник комуналних услуга ЈКП „Тврђава“ Бач од дана 29.10.2024. године.

2.

Саставни део ове Одлуке чини Ценовник комуналних услуга ЈКП „Тврђава“ Бач, број 02-392/2024-5 од дана 29.10.2024. године.

3.

Ценовник ступа на снагу по добијању сагласности од стране општинског већа општине Бач.

4.

Одлуку доставити општинском већу општине Бач, а након добијене сагласности и Економском сектору предузећа.



Председник Надзорног одбора
Михај Кућенич, дипл. правник, с.р.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ТВРЂАВА“ БАЧ МАРШАЛА ТИТА 73.
ПИБ : 101451294 Мат.бр.: 8204000890 Шифра делатности: 3600
Жиро рачун : 205 – 28909 – 79 ; 340 – 1100101762 ; ЈБКУС : 81746
Тел/факс : 021/60-70-470 , 021/60-71-682 , email : info@jkptvrdjavabac.rs



Бр : 02 - 392 / 2024 - 5

Дана : 29. 10. 2024.год.

ЦЕНОВНИК КОМУНАЛНИХ УСЛУГА

Јавног комуналног предузећа " Тврђава " Бач

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ТВРЂАВА“ БАЧ МАРШАЛА ТИТА 73.
 ПИБ : 101451294 Мат.бр.: 8204000890 Шифра делатности : 3600
 Жиро рачун : 205 – 28909 – 79 ; 340 – 1100101762 ; ЈБКУС : 81746
 Тел/факс : 021/60-70-470 , 021/60-71-682 , email : info@jkptvrdjavabac.rs



Производња и дистрибуција ВОДЕ

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Дистрибуција воде – физичка лица (домаћинство)	82.73 дин.	10	8.27 дин.	91.00 дин.
2	Дистрибуција воде – правна лица и предузетници	82.73 дин.	10	8.27 дин.	91.00 дин.
3	Буџетски корисници	82.73 дин.	10	8.27 дин.	91.00 дин.
4	Просечна цена за заједнички водомер	82.73 дин.	10	8.27 дин.	91.00 дин.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ТВРЂАВА“ БАЧ МАРШАЛА ТИТА 73.
 ПИБ : 101451294 Мат.бр.: 8204000890 Шифра делатности: 3600
 Жирорачун : 205 – 28909 – 79 ; 340 – 1100101762 ; ЈБКУС : 81746
 Тел/факс : 021/60-70-470 , 021/60-71-682 , email : info@jkptvrdjavabac.rs



Аутобуски саобраћај

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Цена месечне карте на релацији : БАЧ - ОЏАЦИ - БАЧ	6,300.00 дин.	10	630.00 дин.	6,930.00 дин.
2	Цена месечне викенд карте на релацији : БАЧ - СОМБОР - БАЧ	4,320.00 дин.	10	432.00 дин.	4,752.00 дин.
3	Цена месечне карте на релацији : БАЧ - БАЧКА ПАЛАНКА - БАЧ	8,956.36 дин.	10	895.64 дин.	9,852.00 дин.
4	Цена месечне викенд карте на релацији : БАЧ - НОВИ САД - БАЧ	5,347.37 дин.	10	534.74 дин.	5,882.11 дин.
5	Цена приградског превоза на територији општине Бач / по дану	103,565.00 дин.	10	10,356.50 дин.	113,921.50 дин.
6	Цена приградског превоза на релацији : МАЛИ БАЧ - БАЧ / по дану	4,120.00 дин.	10	412.00 дин.	4,532.00 дин.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ТВРЂАВА“ БАЧ **МАРШАЛА ТИТА 73.**
ПИБ : 101451294 **Мат.бр.: 8204000890** **Шифра делатности: 3600**
Жиро рачун : 205 – 28909 – 79 ; 340 – 1100101762 ; **ЈБКУС : 81746**
Тел/факс : 021/60-70-470 , 021/60-71-682 , email: info@jkptvrdjavabac.rs



Дезинфекција јавних површина

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Рад атомизера - по радном часу.	5,200.00 дин.	20	1,040.00 дин.	6,240.00 дин.



Димњачарске услуге за ДОМАЋИНСТВА

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Чишћење димњака - паушал месечно	162.50 дин.	20	32.50 дин.	195.00 дин.
2	Лежећи димовни канали	20.83 дин.	20	4.17 дин.	25.00 дин.
3	Спаљивљење димњака	1,636.67 дин.	20	327.33 дин.	1,964.00 дин.
4	Чишћење димњака - котларница	83.33 дин.	20	16.67 дин.	100.00 дин.
5	Чишћење ложишта котлова	160.00 дин.	20	32.00 дин.	192.00 дин.
7	Чишћење пламених цеви	44.17 дин.	20	8.83 дин.	53.00 дин.
8	Чишћење димњака - ковачница	44.17 дин.	20	8.83 дин.	53.00 дин.
9	Чишћење пекара	44.17 дин.	20	8.83 дин.	53.00 дин.
10	Чишћење пекарских типли	44.17 дин.	20	8.83 дин.	53.00 дин.

Димњачарске услуге за ПРАВНА ЛИЦА, ПРЕДУЗЕТНИКЕ И БУЏЕТСКИ КОРИСНИЦИ

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Чишћење димњака - паушал месечно / ком	650.00 дин.	20	130.00 дин.	780.00 дин.
2	Чишћење нафтне пећи / ком	1,471.67 дин.	20	294.33 дин.	1,766.00 дин.
3	Чишћење жељезне, пламене пећи и сл. / ком	1,160.83 дин.	20	232.17 дин.	1,393.00 дин.
4	Чишћење каљеве пећи / ком	1,327.50 дин.	20	265.50 дин.	1,593.00 дин.
5	Чишћење трајно жареће пећи / ком	1,139.17 дин.	20	227.83 дин.	1,367.00 дин.
6	Чишћење димовне цеви до 50м	139.17 дин.	20	27.83 дин.	167.00 дин.
7	Чишћење димовне цеви преко 50м	42.50 дин.	20	8.50 дин.	51.00 дин.
8	Чишћење димњака - ковачница	725.00 дин.	20	145.00 дин.	870.00 дин.
9	Чишћење димњака - котларница	494.17 дин.	20	98.83 дин.	593.00 дин.
10	Чишћење димовних канала - котларница	435.83 дин.	20	87.17 дин.	523.00 дин.
11	Чишћење парних котлова-ложишта	491.67 дин.	20	98.33 дин.	590.00 дин.
12	Чишћење пламених цеви - цугови преко 20м	95.83 дин.	20	19.17 дин.	115.00 дин.
13	Чишћење пламених цеви - цугови до 20м	134.17 дин.	20	26.83 дин.	161.00 дин.
14	Чишћење лежећих димовних канала до 50м	143.33 дин.	20	28.67 дин.	172.00 дин.
15	Чишћење лежећих димовних канала преко 50м	48.33 дин.	20	9.67 дин.	58.00 дин.



Замена водомера - ФИЗИЧКА ЛИЦА

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Водомер мокри $\frac{3}{4}$ или $\frac{1}{2}$	3,337.50 дин.	20	667.50 дин.	4,005.00 дин.
2	Водомер мокри 1	5,550.83 дин.	20	1,110.17 дин.	6,661.00 дин.

Замена водомера - ПРАВНА ЛИЦА, ПРЕДУЗЕТНИЦИ И БУЏЕТСКИ КОРИСНИЦИ

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Водомер мокри $\frac{3}{4}$ или $\frac{1}{2}$	4,385.83 дин.	20	877.17 дин.	5,263.00 дин.
2	Водомер мокри $\frac{5}{4}$ или 1	6,263.33 дин.	20	1,252.67 дин.	7,516.00 дин.
3	Водомер мокри $\frac{6}{4}$.	11,165.83 дин.	20	2,233.17 дин.	13,399.00 дин.
4	Водомер ливени Ф 50 „Insa“	14,903.33 дин.	20	2,980.67 дин.	17,884.00 дин.
5	Водомер ливени Ф 50 „Ikom“	21,201.67 дин.	20	4,240.33 дин.	25,442.00 дин.

>>> За остале водомере наплаћује се стварна цена према појединачној калкулацији стварних трошкова. <<<

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Одржавање водоводне мреже	75.83 дин.	20	15.17 дин.	91.00 дин.

Бломбирање водомера.

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Бломбирање водомера	709.09 дин.	10	70.91 дин.	780.00 дин.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ТВРЂАВА“ БАЧ **МАРШАЛА ТИТА 73.**
ПИБ : 101451294 **Мат.бр.: 8204000890** **Шифра делатности: 3600**
Жиро рачун : 205 – 28909 – 79 ; 340 – 1100101762 ; **ЈБКУС : 81746**
Тел/факс : 021/60-70-470 , 021/60-71-682 , email: info@jkptvrdjavabac.rs



Изношење и депоновање смећа

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Изношење и депоновање смећа – физичка лица (домаћинства) паушал	531.82 дин.	10	53.18 дин.	585.00 дин.
2	Изношење и депоновање смећа – правна лица, предузетници и буџетски корисници - по м3	47.27 дин.	10	4.73 дин.	52.00 дин.
3	Пражњење контејнера	2,363.64 дин.	10	236.36 дин.	2,600.00 дин.

2	Цена депоновања смећа - комунални отпад	1,181.82 дин.	10	118.18 дин.	1,300.00 дин.
3	Цена депоновања смећа - комерцијални отпад	1,536.36 дин.	10	153.64 дин.	1,690.00 дин.



Одвођење и пречишћавање отпадних вода

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Канализација – физичка лица (домаћинство)	47.27 дин.	10	4.73 дин.	52.00 дин.
2	Канализација – правна лица, предузетници и буџетски корисници	65.45 дин.	10	6.55 дин.	72.00 дин.
3	Пражњење септичких јама у Бачу-физичка лица / м ³	472.73 дин.	10	47.27 дин.	520.00 дин.
4	Пражњење септичких јама у Бачу-правна лица, предузетници и буџетски корисници / м ³	650.00 дин.	10	65.00 дин.	715.00 дин.
5	Пражњење септичких јама ван Бача-физичка лица/м ³	590.91 дин.	10	59.09 дин.	650.00 дин.
6	Пражњење септичких јама ван Бача-правна лица, предузетници и буџетски корисници / м ³	768.18 дин.	10	76.82 дин.	845.00 дин.



Закуп пијачних тезги

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Тезга 1. реда - наткривени део пијаце	1,300.00 дин.	20	260.00 дин.	1,560.00 дин.
2	Тезга 2. реда - без наткривеног дела/засебног крова	1,041.67 дин.	20	208.33 дин.	1,250.00 дин.
3	Тезга 3. реда - тезга која се налази у објекту	1,300.00 дин.	20	260.00 дин.	1,560.00 дин.

Дневни закуп пијачних тезги

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Тезга 1. реда - наткривени део пијаце	516.67 дин.	20	103.33 дин.	620.00 дин.
2	Тезга 2. реда - без наткривеног дела/засебног крова	391.67 дин.	20	78.33 дин.	470.00 дин.
3	Тезга 3. реда - тезга која се налази у објекту	516.67 дин.	20	103.33 дин.	620.00 дин.

Продаја робе из возила/паркинг - МЕСЕЧНИ закуп

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	40 (10 x 4 м)	1,433.33 дин.	20	286.67 дин.	1,720.00 дин.

Продаја робе из возила/паркинг - ДНЕВНИ закуп

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	40 (10 x 4 м)	783.33 дин.	20	156.67 дин.	940.00 дин.

Продаја робе на обележеном простору/платоу пијаце - МЕСЕЧНИ ЗАКУП

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	11.25 (4.5 x 2.5 м)	1,041.67 дин.	20	208.33 дин.	1,250.00 дин.

Продаја робе на обележеном простору/платоу пијаце - ДНЕВНИ ЗАКУП

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	11.25 (4.5 x 2.5 м)	391.67 дин.	20	78.33 дин.	470.00 дин.



ПИЈАЧАРИНА

р.бр	ПРОДАЈНИ ПРОСТОР	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	ТЕЗГА 1. РЕДА (наткривени део пијаце) корисници који су закупили тезгу	133.33 дин.	20	26.67 дин.	160.00 дин.
1	ТЕЗГА 1. РЕДА (наткривени део пијаце) корисници који нису закупили тезгу	133.33 дин.	20	26.67 дин.	160.00 дин.
1	ТЕЗГА 2. РЕДА (тезга ван наткривеног дела са засебним кровом) корисници који су закупили тезгу	133.33 дин.	20	26.67 дин.	160.00 дин.
1	ТЕЗГА 2. РЕДА (тезга ван наткривеног дела са засебним кровом) корисници који нису закупили тезгу	133.33 дин.	20	26.67 дин.	160.00 дин.
1	ТЕЗГА ЗА ПРОДАЈУ МЛЕЧНИХ ПРОИЗВОДА (тезге које се налазе у објекту пијаце) корисници који су закупили тезгу	133.33 дин.	20	26.67 дин.	160.00 дин.
1	ТЕЗГА ЗА ПРОДАЈУ МЛЕЧНИХ ПРОИЗВОДА (тезге које се налазе у објекту пијаце) корисници који нису закупили тезгу	133.33 дин.	20	26.67 дин.	160.00 дин.
1	ПРОДАЈА НА ОБЕЛЕЖЕНОМ ПЛАТОУ ПИЈАЦЕ корисници који су закупили тезгу	133.33 дин.	20	26.67 дин.	160.00 дин.
1	ПРОДАЈА НА ОБЕЛЕЖЕНОМ ПЛАТОУ ПИЈАЦЕ корисници који нису закупили тезгу	133.33 дин.	20	26.67 дин.	160.00 дин.
1	ПРОДАЈА РОБЕ ИЗ ВОЗИЛА НА ПАРКИНГУ	133.33 дин.	20	26.67 дин.	160.00 дин.



Погребне услуге

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Сахрана са ископом	11,818.18 дин.	10	1,181.82 дин.	13,000.00 дин.
2	Сахрана у гробницу	8,272.73 дин.	10	827.27 дин.	9,100.00 дин.
3	Употреба капеле	3,545.45 дин.	10	354.55 дин.	3,900.00 дин.
4	Сахрана са ископом - лица са пребивалиштем ван општине Бач	23,636.36 дин.	10	2,363.64 дин.	26,000.00 дин.
5	Сахрана у гробницу - лица са пребивалиштем ван општине Бач	16,545.45 дин.	10	1,654.55 дин.	18,200.00 дин.
6	Закуп гробног места на 10 год. - 1 место	5,909.09 дин.	10	590.91 дин.	6,500.00 дин.
7	Закуп гробног места на 10 год. - 2 места	10,636.36 дин.	10	1,063.64 дин.	11,700.00 дин.
8	Закуп гробног места на 10 год. - 3 места	15,363.64 дин.	10	1,536.36 дин.	16,900.00 дин.
9	Накнада за уређење гробног места - 1 место	2,954.54 дин.	10	295.45 дин.	3,250.00 дин.
10	Накнада за уређење гробног места - 2 места	5,318.18 дин.	10	531.82 дин.	5,850.00 дин.
11	Накнада за уређење гробног места - 3 места	7,681.82 дин.	10	768.18 дин.	8,450.00 дин.
12	Дозвола за израду споменика	3,545.45 дин.	10	354.55 дин.	3,900.00 дин.
13	Закуп гробног места за изградњу породичне гробнице	10,636.36 дин.	10	1,063.64 дин.	11,700.00 дин.
14	Гробница - изграђена	169,000.00 дин.	20	33,800.00 дин.	202,800.00 дин.

>>> Превоз покојника до 70 км: 45% од цене горива / км (преко 70 км по договору) <<<



Ислуге одржавања чистоће на јавним површинама, уређења и
одржавања јавних зелених површина у општини Бач

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Чишћење и сакупљање смећа са пешачких површина	2.21 дин.	10	0.22 дин.	2.43 дин.
2	Сезонски радови на зеленим површинама	2.86 дин.	10	0.29 дин.	3.15 дин.
3	Машинско кошење травњака са прикупљањем покоса два пута месечно	7.54 дин.	10	0.75 дин.	8.29 дин.
4	Машинско кошење травњака са прикупљањем покоса једном месечно	9.36 дин.	10	0.94 дин.	10.30 дин.
5	Машинско и ручно кошење травњака без сакупљања покоса	6.24 дин.	10	0.62 дин.	6.86 дин.
6	Сабирање траве после машинског и ручног кошења са одвозом до збирног места	2.21 дин.	10	0.22 дин.	2.43 дин.
7	Чишћење коловоза у ширини од 1 м уз банкину са обе стране и сакупљање нечистоће, са одвозом једном месечно	2.21 дин.	10	0.22 дин.	2.43 дин.
8	Чишћење јавних паркинг простора, сакупљање нечистоће са одвозом два пута месечно	2.21 дин.	10	0.22 дин.	2.43 дин.
9	Чишћење снега са пешачких стаза и других пешачких површина	780.00 дин.	10	78.00 дин.	858.00 дин.
10	Чишћење и сакупљање смећа са пешачких стаза и других јавних површина два пута месечно у месним заједницама	2.21 дин.	10	0.22 дин.	2.43 дин.
11	Кошење и чишћење јавних зелених површина у месним заједницама .	6.24 дин.	10	0.62 дин.	6.86 дин.
12	Машинско кошење (сузбијање) коровске биљке(амброзије)	26.00 дин.	10	2.60 дин.	28.60 дин.



Издавање потврда.

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Издавање потврде о исправности воде за пиће - правна лица, предузетници и буџетски корисници	4,762.50 дин.	20	952.50 дин.	5,715.00 дин.
2	Издавање потврде о исправности воде за пиће- физичка лица	2,019.17 дин.	20	403.83 дин.	2,423.00 дин.
3	Издавање потврде о исправности воде за пиће- остали (локали, пољ.газдинства и сл)	4,077.50 дин.	20	815.50 дин.	4,893.00 дин.
4	Издавање потврде о цени аутобуске претплатне карте	108.33 дин.	20	21.67 дин.	130.00 дин.
5	Издавање потврде о притиску воде у водоводној мрежи	541.67 дин.	20	108.33 дин.	650.00 дин.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ТВРЂАВА“ БАЧ **МАРШАЛА ТИТА 73.**
ПИБ : 101451294 **Мат.бр.: 8204000890** **Шифра делатности: 3600**
Жиро рачун : 205 – 28909 – 79 ; 340 – 1100101762 ; **ЈБКИС : 81746**
Тел/факс : 021/60-70-470 , 021/60-71-682 , email: info@jkptvrdjavabac.rs



**Издавање предпројектних услова за прикључење на
 водовод и канализацију**

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Издавање претпројектних услова - правна лица, предузетници и буџетски корисници	5,715.00 дин.	20	1,143.00 дин.	6,858.00 дин.
2	Издавање претпројектних услова - физичка лица	2,019.17 дин.	20	403.83 дин.	2,423.00 дин.
3	Издавање претпројектних услова - остали (локали, пољоп.газдинства и сл.)	4,077.50 дин.	20	815.50 дин.	4,893.00 дин.



Радни сати радника и радних машина

р.бр	Водоинсталатери и зидари / по радном часу	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	VII група	845.00 дин.	20	169.00 дин.	1,014.00 дин.
2	VI група	845.00 дин.	20	169.00 дин.	1,014.00 дин.
3	V група	780.00 дин.	20	156.00 дин.	936.00 дин.
4	IV група	734.17 дин.	20	146.83 дин.	881.00 дин.
5	III група	715.00 дин.	20	143.00 дин.	858.00 дин.
6	II група	669.17 дин.	20	133.83 дин.	803.00 дин.

р.бр	Одгушења / по радном часу	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	КВ радник	1,178.33 дин.	20	235.67 дин.	1,414.00 дин.
2	ПК радник	912.50 дин.	20	182.50 дин.	1,095.00 дин.
3	НК радник	869.17 дин.	20	173.83 дин.	1,043.00 дин.
4	Хитне интервенције	1,534.17 дин.	20	306.83 дин.	1,841.00 дин.

р.бр	Транспорт	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	ФАП 10 т / цена по км	162.50 дин.	20	32.50 дин.	195.00 дин.
2	Путар / цена по км	108.33 дин.	20	21.67 дин.	130.00 дин.
3	Трактор / цена по радном часу	3,900.00 дин.	20	780.00 дин.	4,680.00 дин.
4	Цистерна у месту Бач / цена по м³	595.83 дин.	20	119.17 дин.	715.00 дин.
5	Цистерна ван места Бач / цена по м³	704.17 дин.	20	140.83 дин.	845.00 дин.

р.бр	Радне машине / по радном часу	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Комбинована радна машина	9,360.00 дин.	20	1,872.00 дин.	11,232.00 дин.
2	Вобро ваљак	3,900.00 дин.	20	780.00 дин.	4,680.00 дин.
3	Пумпа за воду	2,145.00 дин.	20	429.00 дин.	2,574.00 дин.
4	Пумпа под притиском	2,145.00 дин.	20	429.00 дин.	2,574.00 дин.
5	Машина за сечење бетона	13,650.00 дин.	20	2,730.00 дин.	16,380.00 дин.
6	Рад компресора	5,590.00 дин.	20	1,118.00 дин.	6,708.00 дин.
7	Рад машине за подбушење / м	6,370.00 дин.	20	1,274.00 дин.	7,644.00 дин.



Прикључења на водоводну мрежу - ФИЗИЧКА ЛИЦА

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Пречник 1/2" - 3/4"	14,878.33 дин.	20	2,975.67 дин.	17,854.00 дин.
2	Пречник 1"	18,570.83 дин.	20	3,714.17 дин.	22,285.00 дин.
3	Пречник 5/4"	23,165.00 дин.	20	4,633.00 дин.	27,798.00 дин.
4	Пречник 6/4"	27,873.33 дин.	20	5,574.67 дин.	33,448.00 дин.
5	Пречник 2" (50mm)	37,130.83 дин.	20	7,426.17 дин.	44,557.00 дин.
6	Пречник 2 i 1/2"	46,421.67 дин.	20	9,284.33 дин.	55,706.00 дин.
7	Пречник 3" (80mm)	55,745.00 дин.	20	11,149.00 дин.	66,894.00 дин.
8	Пречник 4" (100mm)	74,293.33 дин.	20	14,858.67 дин.	89,152.00 дин.

Прикључења на водоводну мрежу - ПРАВНА ЛИЦА, ПРЕДУЗЕТНИЦИ И БУЏЕТСКИ КОРИСНИЦИ

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Пречник 1/2" - 3/4"	43,691.67 дин.	20	8,738.33 дин.	52,430.00 дин.
2	Пречник 1"	54,565.00 дин.	20	10,913.00 дин.	65,478.00 дин.
3	Пречник 5/4"	68,175.00 дин.	20	13,635.00 дин.	81,810.00 дин.
4	Пречник 6/4"	81,656.67 дин.	20	16,331.33 дин.	97,988.00 дин.
5	Пречник 2" (50mm)	108,851.67 дин.	20	21,770.33 дин.	130,622.00 дин.
6	Пречник 2 i 1/2"	136,159.17 дин.	20	27,231.83 дин.	163,391.00 дин.
7	Пречник 3" (80mm)	163,277.50 дин.	20	32,655.50 дин.	195,933.00 дин.
8	Пречник 4" (100mm)	209,789.17 дин.	20	41,957.83 дин.	251,747.00 дин.

Прикључења на канализациону мрежу - ФИЗИЧКА ЛИЦА

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Цена прикључка	61,850.00 дин.	20	12,370.00 дин.	74,220.00 дин.
2	Стамбене зграде по домаћинству	44,112.50 дин.	20	8,822.50 дин.	52,935.00 дин.

Прикључења на канализациону мрежу - ПРАВНА ЛИЦА, ПРЕДУЗЕТНИЦИ И БУЏЕТСКИ КОРИСНИЦИ

р.бр	Врста услуге	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Цена прикључка	107,735.00 дин.	20	21,547.00 дин.	129,282.00 дин.
2	Пословни простор у склопу стамбеног објекта	101,026.67 дин.	20	20,205.33 дин.	121,232.00 дин.
3	Привремени објекти киосци	36,246.67 дин.	20	7,249.33 дин.	43,496.00 дин.



ЗИМСКА СЛУЖБА

р.бр	АНГАЖОВАЊЕ РАДНЕ СНАГЕ ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ ПО РАДНОМ ЧАСУ	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	I - Степен приправности ангажовање једне екипе зимске службе (кућна приправност)	1,623.00 дин.	10	162.30 дин.	1,785.30 дин.
2	II - Степен приправности ангажовање две екипе зимске службе (ангажовање радника и шефа зимске сл.)	28,928.25 дин.	10	2,892.83 дин.	31,821.08 дин.
3	III - Степен приправности ангажовање три екипе зимске службе (ангажовање радника и шефа зимске сл.)	37,391.25 дин.	10	3,739.13 дин.	41,130.38 дин.

Напомена:

- У складу са одредбама Закона о раду и колективног уговора ЈКП "Тврђава" Бач, цена рада се увећава за рад на дан празника који је нерадни дан за 110% од основице, за рад ноћу и дане викенда за 26% од основице.

р.бр	АНГАЖОВАЊЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ ВОЗИЛО / МАШИНА / АЛАТ	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Камион са кошом обрачун по километру	365.63 дин.	10	36.56 дин.	402.19 дин.
2	Камион без коша обрачун по километру	365.63 дин.	10	36.56 дин.	402.19 дин.
3	Трактор обрачун по радном часу	8,775.00 дин.	10	877.50 дин.	9,652.50 дин.
4	Комбининована машина / Утоваривач обрачун по радном часу	21,060.00 дин.	10	2,106.00 дин.	23,166.00 дин.
5	Раоник РИКО (грн за снег) обрачун по радном часу	1,023.00 дин.	10	102.30 дин.	1,125.30 дин.
6	Посипач соли РИКО ТК - 12 обрачун по радном часу	1,023.00 дин.	10	102.30 дин.	1,125.30 дин.

р.бр	ИСТОВАР И СКЛАДИШТЕЊЕ МАТЕРИЈАЛА ПО ТОНИ	Цена	ПДВ %	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Истовар и складиштење материјала	1,755.00 дин.	10	175.50 дин.	1,930.50 дин.